T
JUZGADO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON

GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 21 veintiuno de Abril del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARCOS IVAN FLORES FRAUSTO
VS
SAPAL

ULISES OSWALDO HUERTA VAZQUEZ
VS
SAPAL

HECTOR ANTONIO VAZQUEZ VILLEGAS
VS
SAPAL

MA. CLEMENTINA LOPEZ ANDA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE RAMON MENDEZ MORENO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ANGEL ISRAEL RIVERA
VS
TESORERO MUNICIPAL

ROSA MARIA MARTINEZ CASILLAS

VS

INSPECTOR DE FISCALIZACION 1, DIRECTOR
GENERAL DE FISCALIZACION Y CONTROL

JESUS ADRIAN MELCHOR LANGO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSUE SAMUEL CHAVARRIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE MANUEL GUEVARA ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CONY VIRIDIANA SANCHEZ VELAZQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS ENRIQUE LOZANO RIVAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS LOPEZ ARTEAGA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSUE ISRAEL NICASIO ORTIZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ROSA MARIA TORRES ROMERO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RICARDO ROMERO GONZALEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JS-0850/2021-2do

JS-0812/2021-2do

JS-0773/2021-2do

JS-0757/2021-2do

JS-0726/2021-2do

JS-0725/2021-2do

JS-0686/2021-2do

JS-0663/2021-2do

JS-0632/2021-2do

JS-0625/2021-2do

JS-0523/2022-2do

JS-0437/2022-2do

1640/2020-IN

1589/2020-IN

1535/2020-IN

1526/2020-IN

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se concede suspension., Admision de

demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.,

Contestacion de demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



KARINA RODRIGUEZ LOPEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-
DEPORTIVA S.A.

VS

AGENTE DE VIALIDAD

RODOLFO RAMIREZ ESCALANTE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE REYES PENA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN PABLO CIFUENTES HERRERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUZ ITZEL RAMOS QUINTERO

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

PATRICIA DE LOS DOLORES FRAUSTO MIRANDA
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

DANIEL NUNEZ GUIZAR
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PATRICIA DE LOS DOLORES FRAUSTO MIRANDA
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

CHRISTOPER EMMANUEL SANCHEZ GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN IGNACIO MAR GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

HUMBERTO RODRIGUEZ RIVERA
VS
AGENTE DE TRANSITO

RAFAEL DE JESUS MARTINEZ MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE MANUEL RAMIREZ ALVAREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

VERONICA LOPEZ MARTINEZ

VS

JEFE DE FISCALIZACION ECOLOGICA DEL SAPAL,
INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE TRATAMIENTO
Y REUSO DEL SAPAL

MIGUEL ANGEL ANGUIANO
VS
AGENTE DE TRANSITO

ISIDRO ALVAREZ MANDUJANO
VS
AGENTE DE TRANSITO

GUILLERMO FREGOSO CORTES
VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE

IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE
CATASTRO

EDI LUIS ALEJANDRO GOMEZ PEREZ
VS
POLICIA VIAL

1502/2020-JN

1469/2020-IN

1412/2020-IN

1391/2020-IN

1295/2020-IN

1289/2020-IN

1232/2020-IN

1220/2020-IN

1172/2020-IN

0906/2021-2do

0826/2021-2do

0823/2021-2do

0758/2020-JN

0756/2021-2do

0572/2020-IN

0461/2021-2do

0407/2021-2do

0305/2021-2do

0294/2022-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se da vista por tres dias.

Archivo definitivo.

Se da vista por tres dias.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se da vista por tres dias.

Admision de demanda.



PORFIRIO HERRERA GONZALEZ RUEDA
VS
POLICIA VIAL

ALDO BALANDRAN FLORES
VS
AGENTE DE TRANSITO

COMPARNIA INDUSTRIAL DE PIELES S.A.D E C.V.
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

JUAN TOVAR ALVAREZ
VS
POLICIA VIAL

MARIA DEL CARMEN MORIN GUZMAN

VS

INSPECTOR DE FISCALIZACION 2, INSPECTOR DE
FISCALIZACION 1, DIRECTOR GENERAL DE
FISCALIZACION Y CONTROL

JESUS JOVANNY RANGEL BANOS
VS
POLICIA VIAL

LUIS MAURICIO PADILLA BOITES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ALBERTO NAVARRO ALCANTAR

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

IVAN RICARDO GARIBAY CIENEGA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0293/2022-2do

0264/2021-2do

0242/2020-IN

0239/2022-2do

0231/2022-2do

0228/2022-2do

0219/2022-2do

0210/2021-2do

0001/2021-2do

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se da vista por tres dias.

Archivo definitivo.



